РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
________________________________________________________________

    от 18.10.2017 года № 12-р                                                           с. Табарсук

Об утверждении графика проведения
мероприятий по внесению изменений
в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Табарсук»

           В целях приведения правил землепользования и застройки муниципального образования «Табарсук» в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Табарсук»,

1. Утвердить график проведения мероприятий по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Табарсук», согласно приложения №1.
2. Ответственным за проведение данных мероприятий назначить ведущего специалиста муниципального образования «Табарсук» Голубитченко Евгения Петровича.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С. Андреева

Приложение №1
к распоряжению главы администрации
МО «Табарсук» № 12-р от  18.10.2017 г.

График проведения мероприятий по внесению изменений
в Правила землепользования и застройки

	№
п/п
	Проводимое мероприятие
	Сроки исполнения

	1
	Принятие решения главой муниципального образования «Табарсук» о внесении изменений в правила землепользования и застройки
	18.10.2017 г.

	2
	Разработка проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Табарсук» комиссией по внесению изменений в правила землепользования и застройки
	18.10.2017 г.

	3
	Принятие решения главой муниципального образования «Табарсук» о проведении публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки
	с 18.10.2017 г. до 22.12.2017 г.

	4
	[bookmark: _GoBack]Утверждение правил землепользования и застройки
	до  09.01.2018 г.